Thành phố Cần Thơ, ngày 23 tháng 5 năm 2024

Số: 05/TB/2024

 THÔNG BÁO

  V/v. Thánh Lễ Truyền Chức Linh Mục

Sau ba (03) tuần thông báo và hỏi ý kiến tại các giáo xứ mười (10) Phó

tế đã phục vụ và thực tập, cũng như trên trang mạng của Giáo phận, trong

niềm vui, Văn phòng Tòa Giám Mục kính báo với các nội dung như sau:

1. Mười Phó tế đều nhận được từ các cộng đoàn Dân Chúa và các giáo

sĩ có trách nhiệm những ý kiến phản hồi tích cực;

2. Đức cha Stêphanô Tri Bửu Thiên, Giám mục Giáo Phận Cần Thơ,

quyết định truyền chức Linh mục cho 10 Phó tế nói trên;

3. Thánh lễ truyền chức Linh mục sẽ được cử hành như sau:

3.1. Vào lúc 09g00, thứ Tư, ngày 05 tháng 6 năm 2024;

3.2. Tại Trung Tâm Mục Vụ Giáo Phận Cần Thơ; địa chỉ: 480A, CMT8,

Bùi Hữu Nghĩa, Bình Thủy, thành phố Cần Thơ.

Xin cộng đồng Dân Chúa hiệp thông tạ ơn Chúa và tiếp tục cầu nguyện

cho các Ứng viên Linh mục.

Trân trọng kính báo./.

   TM. Văn phòng Tòa Giám Mục Cần Thơ

              Gioan Trần Trọng Dung

                          Linh Mục Chưởng Ấn

VĂN PHÒNG TOÀ GIÁM MỤC CẦN THƠ
12 Nguyễn Trãi – phường Tân An – quận. Ninh Kiều – Tp. Cần Thơ

Đt: (0292) 3813 655            Email: tgmcantho@gmail.com

mailto:tgmcantho@gmail.com